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Frequenze mensili

Numero Incontri Partecipanti 
Media di 

partecipanti 
per incontro

novembre-05 8 84 10,5

dicembre-05 11 105 9,5

gennaio-06 9 76 8,4

febbraio-06 1 0 0,0

marzo-06 4 38 9,5

aprile-06 5 43 8,6

maggio-06 9 80 8,9

giugno-06 8 55 6,9

luglio-06 7 47 6,7

agosto-06 5 22 4,4

settembre-06 8 71 8,9

ottobre-06

novembre-06

dicembre-06 1 12 12,0

Totale 76 633 8,3

attività sospesa

attività sospesa

Biblioteca di svago: "Cure leggère... lèggere cura! " 
Biblioteca per Pazienti 

Incontri di Lettura ad alta voce - Statistiche  nov embre 2005 / dicembre 2006 *

* incontri di lettura a cura di:
- Volontari del Servizio Civile (nov 2005 - set 2006);
- Personale della Biblioteca Medica e Volontari dell'Associazione Vittorio Lodini per 
la ricerca in chirurgia  (dic 2006).

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

no
v-0

5

dic
-0

5

ge
n-

06

feb
-0

6

mar-0
6

ap
r-0

6

mag-
06

giu
-0

6

lug
-0

6

ag
o-

06

se
t-0

6

ott
-0

6

no
v-0

6

dic
-0

6

Numero Incontri

Partecipanti 

Media di partecipanti per
incontro

Elaborazione statistica a cura di Katia Mazzoni e Simone Cocchi - Biblioteca Medica ASMN http://biblioteca.asmn.re.it/
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Reparto
Numero Incontri Partecipanti Media

26 226 8,7

10 104 10,4

23 221 9,6

11 44 4,0

6 38 6,3

76 633 8,3Totale
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